
 

 
 

 

УКРАЇНА 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ  

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

(КПІ ім. Ігоря Сікорського) 

НАКАЗ №НОД/141/24  
м. Київ        «28» лютого 2024р. 

 

Про проведення І етапу Всеукраїнської студентської олімпіади з 

дисципліни «Соціологія» 

 

З метою підтримки обдарованих студентів КПІ ім. Ігоря Сікорського, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести І етап Всеукраїнської студентської олімпіади з дисципліни 

«Соціологія» (далі - Олімпіада) у період з 15 по 19 квітня 2024 р. у 

дистанційному режимі та синхронному форматі із забезпеченням 

надійної ідентифікації. 

2. Провести Олімпіаду на платформі дистанційного навчання 

«Сікорський» та Zoom на базі факультету соціології і права КПІ ім. 

Ігоря Сікорського. 

3. Затвердити склад організаційного комітету Олімпіади (Додаток 1). 

4. Затвердити склад журі Олімпіади (Додаток 2). 

5. Затвердити склад апеляційної комісії Олімпіади (Додаток 3). 

6. Призначити відповідальним за проведення Олімпіади доцента кафедри 

соціології Ігоря ПИГОЛЕНКА без додаткової оплати (за згодою). 

7. Організаційному комітету у термін до 15 квітня 2024 р. здійснити 

необхідну підготовку щодо організації та створення завдань для 

учасників, методичних роз’яснень, інформаційного та технічного 

забезпечення проведення Олімпіади. 

8. Директору Інституту післядипломної освіти Інні МАЛЮКОВІЙ 

забезпечити онлайн доступ зареєстрованих учасників до програмного 

забезпечення для проведення Олімпіади. 

9. Контроль за виконанням наказу покласти на директора департаменту 

навчально-виховної роботи Ольгу ДЗИКОВИЧ. 

 

Проректор 

з науково-педагогічної роботи    Олексій ЖУЧЕНКО 



Проєкт наказу вносить: 

Декан ФСП 

 

____________ Олена АКІМОВА 

 

 

 

 

Погоджено: 

 

 

Директор ДНВР                Ольга ДЗИКОВИЧ 

 

 

Начальник ВОВРС               Юлія БОГУК 

 

 

Директор Інституту післядипломної освіти            Інна МАЛЮКОВА 

 

 

Юрисконсульт        ________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Список розсилки: 
1. Факультети, навчально-наукові 

інститути 

2. ДНВР 



         Додаток 1 до Наказу  

Про проведення І етапу Всеукраїнської студентської олімпіади  

з дисципліни «Соціологія» 

 

 

СКЛАД ОРГАНІЗАЦІЙНОГО КОМІТЕТУ 

 

І ЕТАПУ ВСЕУКРАЇНСЬКОЇ СТУДЕНТСЬКОЇ ОЛІМПІАДИ З 

ДИСЦИПЛІНИ «СОЦІОЛОГІЯ» 

 

1. АКІМОВА О.А. Декан факультету соціології і права КПІ ім. 

Ігоря Сікорського, голова організаційного 

комітету Олімпіади. 

2. ФЕДОРЧЕНКО-КУТУЄВ П.В. д.соціол.н., проф., завідувач  кафедри  

соціології КПІ ім. Ігоря Сікорського, 

заступник голови організаційного комітету 

Олімпіади. 

3.ПАНЧЕНКО Л.Ф. д.пед.н., проф., каф. соціології КПІ ім. Ігоря 

Сікорського. 

4. ПИГОЛЕНКО І.В. к.філос.н., доц. каф. соціології КПІ ім. Ігоря 

Сікорського. 

5. ЄНІН М.Н. к.соціол.н., доц. каф. соціології КПІ ім. Ігоря 

Сікорського. 

6. КОРЖОВ Г.О. к.соціол.н., доц. каф. соціології КПІ ім. Ігоря 

Сікорського. 

7. КОЛОМІЄЦЬ Т.В. к.філос.н., доц. каф. оціології КПІ ім. Ігоря 

Сікорського. 

8. БАГІНСЬКИЙ А.В.  к.політ.н., доц. каф. соціології КПІ ім. Ігоря 

Сікорського. 

9. СЕВЕРИНЧИК О.П. ст. викл. каф. соціології КПІ ім. Ігоря 

Сікорського. 

10. ВАСИЛЕЦЬ О.І. ст. викл. каф. соціології КПІ ім. Ігоря 

Сікорського. 

11. БАХАНОВ О.Ю. викл. каф. соціології КПІ ім. Ігоря 

Сікорського. 

12. ХОМ’ЯК А.О. викл. каф. соціології КПІ ім. Ігоря 

Сікорського. 

13. ВОЛЬСЬКИЙ О.М. асп. каф. соціології КПІ ім. Ігоря Сікорського. 
 

14. МЕЛЬНИК Л.І. зав. лаб. каф. соціології КПІ ім. Ігоря 

Сікорського. 

15. АНДРЄЄВА В.В. провідний інженер кафедри соціології КПІ ім. 

Ігоря Сікорського. 

16. КАЗЬМІРОВА О.М. ст. викл. каф. соціології КПІ ім. Ігоря 

Сікорського, секретар організаційного 

комітету 

 



         Додаток 2 до Наказу 

Про проведення І етапу Всеукраїнської студентської олімпіади  

з дисципліни «Соціологія» 

 

 

СКЛАД ЖУРІ 

 

І ЕТАПУ ВСЕУКРАЇНСЬКОЇ СТУДЕНТСЬКОЇ ОЛІМПІАДИ З 

ДИСЦИПЛІНИ «СОЦІОЛОГІЯ» 

 

1. ФЕДОРЧЕНКО-КУТУЄВ П.В. д.соціол.н., проф., зав. каф. соціології ФСП 

КПІ ім. Ігоря Сікорського, голова журі 

Олімпіади. 

2. ПИГОЛЕНКО І.В. к.філос.н., доц. каф. соціології ФСП КПІ ім. 

Ігоря Сікорського, заступник голови журі 

Олімпіади. 

3. ЄНІН М.Н. к.соціол.н., доц. каф. соціології ФСП КПІ ім. 

Ігоря Сікорського. 

4. КОРЖОВ Г.О. к.соціол.н., доц. каф. соціології ФСП КПІ ім. 

Ігоря Сікорського. 

5. ХОМ’ЯК А.О. викл. каф. соціології КПІ ім. Ігоря 

Сікорського, секретар журі Олімпіади. 

 



Додаток 3 до Наказу 

Про проведення І етапу Всеукраїнської студентської олімпіади  

з дисципліни «Соціологія» 

 

 

СКЛАД АПЕЛЯЦІЙНОЇ КОМІСІЇ 

 

І ЕТАПУ ВСЕУКРАЇНСЬКОЇ СТУДЕНТСЬКОЇ ОЛІМПІАДИ З 

ДИСЦИПЛІНИ «СОЦІОЛОГІЯ» 

 

1. ПАНЧЕНКО Л.Ф. д.пед.н., проф., каф. соціології КПІ ім. Ігоря 

Сікорського. 

2. КОЛОМІЄЦЬ Т.В. к.філос.н., доц. каф. соціології КПІ ім. Ігоря 

Сікорського. 

3. ЯКУБІН О.Л. к.політ.н., ст. викл. каф. соціології КПІ ім. 

Ігоря Сікорського. 

 


